
5 AO 1

SERVIZIO BIBLIOTECARIO TERRITORIALE 
di Pinerolo - PACCO DI ALIMENTAZIONE

5 AO

NARRATIVA ADULTI

Autore Titolo Posizione N. Ingr.

1 ADAM Scogliera 843.9 ADA. 225646
2 AGNELLO HORNBY Boccamurata 853.92 AGN. 224922
3 ALTIERI Magdeburg: il demone 853.9 ALT. 226523
4 ANTUNES Buonasera alle cose di quaggiù 869.3 ANT. 226548
5 ASWANI Palazzo Yacoubian 892.7 ASW. 225348
6 BEAH Memorie di un soldato bambino 813.6 BEA. 226148
7 BECERRA Il penultimo sogno 863.7 BEC. 225631
8 BEN JALLOUN Partire 843.9 BEN. 225546
9 BERG L'arte di ricucire 813.5 BER. 223498

10BERTOLA Se mi lasci fa male 853.9 BER. 226011
11BRADFORD TAYLOR Passioni e tradimenti 813.5 BRA. 226447
12BRASHARES Quattro amiche e un paio di jeans 813.6 BRA. 225817
13CAMILLERI Il colore del sole 853.9 CAM. 225280
14CAMILLERI La pista di sabbia 808.3872 CAM. 226502
15CARCASI Io sono di legno 853.92 CAR. 224942
16CARLOTTO Dimmi che non vuoi morire 741.5 CAR. 226392
17CERASUOLO Lacrime d'assicuratore 853.9 CER. 225849
18CERCAS La velocità della luce 863.6 CER. 225344
19CHEVALIER L'innocenza 823.9 CHE. 225541
20CONNELLY La ragazza di polvere 808.3872 CON. 225666
21CUSSLER L'oro dei lama 813.5 CUS. 225571
22DE Notti di Bolliwood 823.9 DE. 226026
23DE CATALDO Nelle mani giuste 853.9 DEC. 226453
24DEAVER La bambola che dorme 808.3872 DEA. 226482
25DUONG Dalla terra di nessuno 823.9 DUO. 225765
26EDWARDS Figlia del silenzio 813.6 EDW. 226021
27FALCONES La cattedrale del mare 863.7 FAL. 225243
28FERRIS E poi siamo arrivati alla fine 813.6 FER. 225336
29FITZGERALD Colazione da Starbucks 813.6 FIT. 226538
30FLAGG Torta al caramello in Paradiso 813.5 FLA. 225945
31FRANK Ogni casa ha bisogno di un balcone 892.4 FRA. 224198
32FRANZEN Zona disagio 813.5 FRA. 225296
33GARY Educazione europea 843.9 GAR. 225134
34GEDA Per il resto del viaggio ho sparato agli… 853.92 GED. 225786
35GIACOBINI Chiudi gli occhi 808.3872 GIA. 225966
36GREGORY I segreti di Cambridge 808.3872 GRE. 226473
37GRIPPANDO L'ultimo a morire 808.3872 GRI. 225720
38GRUEN Acqua agli elefanti 813.6 GRU. 226001



5 AO 2

Autore Titolo Posizione N. Ingr.
39GUCCINI Tango e gli altri 808.3872 GUC. 225233
40GUEDJ Zero, o le cinque vite di Aemer 843.9 GUE. 225264
41HAMID Il fondamentalista riluttante 823.92 HAM. 226112
42HEILBRUN Prova a discolpa 808.3872 HEI. 226655
43HEINICHEN Le lunghe ombre della morte 808.3872 HEI. 225000
44HIGGINS CLARK Due bambine in blu 808.3872 HIG. 225696
45HORN Il mondo che verrà 813.6 HOR. 225971
46HOSSEINI Mille splendidi soli 813.6 HOS. 225929
47HUARACHE La donna della luce 863.6 HUA. 225223
48KELLY Il grattacielo dell'impero 813.5 KEL. 225950
49KHADRA L'attentatrice 843.9 KHA. 226281
50KOONTZ Nel labirinto delle ombre 808.3872 KOO. 225884
51LARSSON Bisogno di libertà 839.7 LAR. 225536
52LEVY Amici miei, miei amori 843.9 LEV. 225976
53LINK Profumi perduti 833.9 LIN. 224947
54LINK Una difficile eredità 833.9 LIN. 225981
55MAATHAI Solo il vento mi piegherà 920.72 MAA. 225248
56MAILLET Sotto una stella nera 843.92 MAI. 226387
57MAM Il silenzio dell'innocenza 306 MAM. 225206
58MANKELL Il cervello di Kennedy 808.3872 MAN. 225671
59MARAI L'isola 894 MAR. 225889
60MARKARES La lunga estate calda del commissario... 808.3872 MAR. 225656
61MAZZUCCO Il bacio della medusa 853.9 MAZ. 225511
62MOI Riso nero 843.9 MOI. 226285
63NEMIROVSKY Jezabel 843.9 NEM. 225466
64NGUYEN Il coloniale 813.5 NGU. 224927
65NIFFOI Ritorno a Baraule 853.9 NIF. 225256
66O. Tante vite 843.9 O. 225854
67O'FAOLAIN La storia di Chicago May 823.9 OFA. 226402
68PATTERSON La tana del lupo 808.3872 PAT. 225308
69PEDRANA La casa di Tolkien 853.92 PED. 225272
70PETERS Indagine al museo egizio 808.3872 PET. 225364
71POSTORINO La stanza di sopra 853.92 POS. 225606
72PYE Oggetti da Berlino 823.9 PYE. 225304
73QIMHI Lily la tigre 892.4 QIM. 225288
74REICHS Skeleton 808.3872 REI. 226497
75RIGONI STERN Stagioni 853.9 RIG. 224907
76ROBERTS (Robb J.D.) Soltanto un sorriso 808.3872 ROB. 225879
77RODRIGUEZ DEL CORRAL La collera di Attila 863.7 ROD. 226407
78RUMIZ La leggenda dei monti naviganti 914.5 RUM. 225476
79SCHLINK La nostalgia del ritorno 833.9 SCH. 225934
80SCIANNA Fai di te la notte 853.9 SCI. 225924
81SHAFAK La bastarda di Istanbul 813.5 SHA. 226300
82SHARMA Benedette zie 823.9 SHA. 225807
83SILIATO Masada 853.9 SIL. 226442
84SJOWALL Il poliziotto che ride 808.3872 SJO. 226051
85SORIA Rosa demonio 808.3872 SOR. 225996
86SPENCE Terra pura 823.9 SPE. 226432
87STEEL Appuntamento al buio 808.385 STE. 225332
88TOOLE A bordo ring 813.5 TOO. 226056



5 AO 3

Autore Titolo Posizione N. Ingr.
89TROISI Le guerre del mondo emerso. 2 808.39 TRO. 225706
90VALENTINO MERLETTI Leggimi forte 028.5 VAL. 225759
91VALLVEY La città del diavolo 863.6 VAL. 225596
92VAPNYAR Ci sono degli ebrei nella mia casa 813.6 VAP. 226558
93VASSALLI L'italiano 853.9 VAS. 226543
94VITALI Il segreto di Ortelia 853.9 VIT. 225728
95WADIA Amiche per la pelle 853.9 WAD. 226097
96WEREWERE La memoria amputata 843.8 WER. 224584
97WINSPEAR Maisie Dobbs 808.3872 WIN. 225724
98WU MING Manituana 853.9 WU. 225641
99ZAGAJEWSKI Tradimento 891.8 ZAG. 225781

100ZUSAK La bambina che salvava i libri 823.9 ZUS. 225436

NARRATIVA RAGAZZI

1 ARENAL Non c'è tempo per giocare R. 331.3 ARE. 226263
2 BOTH Provaci ancora, Mick! RN. BOT. 225940
3 BRADMAN I due Jack RRN. BRA. 225802
4 GATHORNE-HARDY Cyril delle fogne RRN. GAT. 225506
5 HACKE Un orso di nome Sabato RRN. HAC. 225832
6 HONEY Un orso nella rete RN. HON. 224990
7 IRANI Il bambino coni petali in tasca RN. IRA. 225621
8 JANOSH Il tesoro più bello RRN. JAN. 224392
9 KATZ Mamma, dove sei? RRRN. KAT. 226574

10LENAIN Bisognerà RRN. LEN. 226248
11MARLO Il mostro della lavagna RRN. MAR. 202443
12MARTINI 49 gol spettacolari GN. MAR. 225015
13MIGNONE Affondate la Cacafuego RRN. MIG. 225827
14PAVER Il ritorno del lupo RN. PAV. 224932
15THEOBALD Marvin mai contento RRRN. THE. 226258
16THOR Obbligo o verità RN. THO. 225556
17TURBAU Il gioco dell'impiccato GN. TUR. 225576
18VARRIALE Ragazzi di camorra RN. VAR. 225586
19WENINGER Miko cambia casa RRN. WEN. 225163
20WILLIS Gisella Pipistrella RRN. WIL. 226228



PACCHI 5-6-7-8 AO

SERVIZIO BIBLIOTECARIO TERRITORIALE 
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In questo fascicolo troverete le recensioni dei seguenti libri:

NARRATIVA ADULTI

Autore Titolo Posizione

ADAM Scogliera 843.9 ADA.
AGNELLO HORNBY Boccamurata 853.92 AGN.
CHEVALIER L'innocenza 823.9 CHE.
FALCONES La cattedrale del mare 863.7 FAL.
FERRIS E poi siamo arrivati alla fine 813.6 FER.
FRANZEN Zona disagio 813.5 FRA.
MARKARES La lunga estate calda del commissario... 808.3872 MAR.
MOI Riso nero 843.9 MOI.
O'FAOLAIN La storia di Chicago May 823.9 OFA.
RIGONI STERN Stagioni 853.9 RIG.
VALLVEY La città del diavolo 863.6 VAL.
VITALI Il segreto di Ortelia 853.9 VIT.
WADIA Amiche per la pelle 853.9 WAD.
ZUSAK La bambina che salvava i libri 823.9 ZUS.

NARRATIVA RAGAZZI

ARENAL Non c'è tempo per giocare R. 331.3 ARE.
HACKE Un orso di nome Sabato RRN. HAC.
THEOBALD Marvin mai contento RRRN. THE.
THOR Obbligo o verità RN. THO.
VARRIALE Ragazzi di camorra RN. VAR.
WILLIS Gisella Pipistrella RRN. WIL.



5 AN 5

SERVIZIO BIBLIOTECARIO TERRITORIALE 
di Pinerolo - PACCO DI ALIMENTAZIONE

5 AO

NARRATIVA ADULTI

Autore Titolo Posizione N. Ingr.

1 VALENTINO MERLETTI Leggimi forte 028.5 VAL. 225759
2 PEDRANA La casa di Tolkien 853.92 PED. 225272
3 CARLOTTO Dimmi che non vuoi morire 741.5 CAR. 226392
4 RIGONI STERN Stagioni 853.9 RIG. 224907
5 ADAM Scogliera 843.9 ADA. 225646
6 GEDA Per il resto del viaggio ho sparato agli… 853.92 GED. 225786
7 KHADRA L'attentatrice 843.9 KHA. 226281
8 NEMIROVSKY Jezabel 843.9 NEM. 225466
9 CERCAS La velocità della luce 863.6 CER. 225344

10BERG L'arte di ricucire 813.5 BER. 223498
11HOSSEINI Mille splendidi soli 813.6 HOS. 225929
12CERASUOLO Lacrime d'assicuratore 853.9 CER. 225849
13VITALI Il segreto di Ortelia 853.9 VIT. 225728
14RODRIGUEZ DEL CORRAL La collera di Attila 863.7 ROD. 226407
15ASWANI Palazzo Yacoubian 892.7 ASW. 225348
16POSTORINO La stanza di sopra 853.92 POS. 225606
17WU MING Manituana 853.9 WU. 225641
18ZUSAK La bambina che salvava i libri 823.9 ZUS. 225436
19DE Notti di Bolliwood 823.9 DE. 226026
20LEVY Amici miei, miei amori 843.9 LEV. 225976
21GIACOBINI Chiudi gli occhi 808.3872 GIA. 225966
22VALLVEY La città del diavolo 863.6 VAL. 225596
23WEREWERE La memoria amputata 843.8 WER. 224584
24RUMIZ La leggenda dei monti naviganti 914.5 RUM. 225476
25MAZZUCCO Il bacio della medusa 853.9 MAZ. 225511
26FALCONES La cattedrale del mare 863.7 FAL. 225243
27GARY Educazione europea 843.9 GAR. 225134
28MAILLET Sotto una stella nera 843.92 MAI. 226387
29CAMILLERI La pista di sabbia 808.3872 CAM. 226502
30SJOWALL Il poliziotto che ride 808.3872 SJO. 226051
31ZAGAJEWSKI Tradimento 891.8 ZAG. 225781
32HAMID Il fondamentalista riluttante 823.92 HAM. 226112
33NGUYEN Il coloniale 813.5 NGU. 224927
34HORN Il mondo che verrà 813.6 HOR. 225971
35FERRIS E poi siamo arrivati alla fine 813.6 FER. 225336
36BEN JALLOUN Partire 843.9 BEN. 225546
37HEILBRUN Prova a discolpa 808.3872 HEI. 226655
38TROISI Le guerre del mondo emerso. 2 808.39 TRO. 225706



5 AN 6

Autore Titolo Posizione N. Ingr.
39MARKARES La lunga estate calda del commissario... 808.3872 MAR. 225656
40MANKELL Il cervello di Kennedy 808.3872 MAN. 225671
41KOONTZ Nel labirinto delle ombre 808.3872 KOO. 225884
42CHEVALIER L'innocenza 823.9 CHE. 225541
43GUEDJ Zero, o le cinque vite di Aemer 843.9 GUE. 225264
44HUARACHE La donna della luce 863.6 HUA. 225223
45CUSSLER L'oro dei lama 813.5 CUS. 225571
46NIFFOI Ritorno a Baraule 853.9 NIF. 225256
47HEINICHEN Le lunghe ombre della morte 808.3872 HEI. 225000
48SCIANNA Fai di te la notte 853.9 SCI. 225924
49BEAH Memorie di un soldato bambino 813.6 BEA. 226148
50MAATHAI Solo il vento mi piegherà 920.72 MAA. 225248
51LINK Una difficile eredità 833.9 LIN. 225981
52LINK Profumi perduti 833.9 LIN. 224947
53MAM Il silenzio dell'innocenza 306 MAM. 225206
54BECERRA Il penultimo sogno 863.7 BEC. 225631
55TOOLE A bordo ring 813.5 TOO. 226056
56SPENCE Terra pura 823.9 SPE. 226432
57ANTUNES Buonasera alle cose di quaggiù 869.3 ANT. 226548
58LARSSON Bisogno di libertà 839.7 LAR. 225536
59DE CATALDO Nelle mani giuste 853.9 DEC. 226453
60EDWARDS Figlia del silenzio 813.6 EDW. 226021
61GRIPPANDO L'ultimo a morire 808.3872 GRI. 225720
62WINSPEAR Maisie Dobbs 808.3872 WIN. 225724
63STEEL Appuntamento al buio 808.385 STE. 225332
64ROBERTS (Robb J.D.) Soltanto un sorriso 808.3872 ROB. 225879
65FRANZEN Zona disagio 813.5 FRA. 225296
66GRUEN Acqua agli elefanti 813.6 GRU. 226001
67CONNELLY La ragazza di polvere 808.3872 CON. 225666
68O. Tante vite 843.9 O. 225854
69GREGORY I segreti di Cambridge 808.3872 GRE. 226473
70FITZGERALD Colazione da Starbucks 813.6 FIT. 226538
71FLAGG Torta al caramello in Paradiso 813.5 FLA. 225945
72KELLY Il grattacielo dell'impero 813.5 KEL. 225950
73REICHS Skeleton 808.3872 REI. 226497
74BRASHARES Quattro amiche e un paio di jeans 813.6 BRA. 225817
75VAPNYAR Ci sono degli ebrei nella mia casa 813.6 VAP. 226558
76O'FAOLAIN La storia di Chicago May 823.9 OFA. 226402
77MOI Riso nero 843.9 MOI. 226285
78AGNELLO HORNBY Boccamurata 853.92 AGN. 224922
79SCHLINK La nostalgia del ritorno 833.9 SCH. 225934
80GUCCINI Tango e gli altri 808.3872 GUC. 225233
81PYE Oggetti da Berlino 823.9 PYE. 225304
82PATTERSON La tana del lupo 808.3872 PAT. 225308
83DEAVER La bambola che dorme 808.3872 DEA. 226482
84DUONG Dalla terra di nessuno 823.9 DUO. 225765
85SORIA Rosa demonio 808.3872 SOR. 225996
86PETERS Indagine al museo egizio 808.3872 PET. 225364
87SHARMA Benedette zie 823.9 SHA. 225807
88WADIA Amiche per la pelle 853.9 WAD. 226097



5 AN 7

Autore Titolo Posizione N. Ingr.
89SHAFAK La bastarda di Istanbul 813.5 SHA. 226300
90CARCASI Io sono di legno 853.92 CAR. 224942
91CAMILLERI Il colore del sole 853.9 CAM. 225280
92ALTIERI Magdeburg: il demone 853.9 ALT. 226523
93SILIATO Masada 853.9 SIL. 226442
94QIMHI Lily la tigre 892.4 QIM. 225288
95VASSALLI L'italiano 853.9 VAS. 226543
96FRANK Ogni casa ha bisogno di un balcone 892.4 FRA. 224198
97HIGGINS CLARK Due bambine in blu 808.3872 HIG. 225696
98MARAI L'isola 894 MAR. 225889
99BERTOLA Se mi lasci fa male 853.9 BER. 226011

100BRADFORD TAYLOR Passioni e tradimenti 813.5 BRA. 226447

NARRATIVA RAGAZZI

1 LENAIN Bisognerà RRN. LEN. 226248
2 WILLIS Gisella Pipistrella RRN. WIL. 226228
3 MARLO Il mostro della lavagna RRN. MAR. 202443
4 BRADMAN I due Jack RRN. BRA. 225802
5 GATHORNE-HARDY Cyril delle fogne RRN. GAT. 225506
6 HACKE Un orso di nome Sabato RRN. HAC. 225832
7 THEOBALD Marvin mai contento RRRN. THE. 226258
8 KATZ Mamma, dove sei? RRRN. KAT. 226574
9 PAVER Il ritorno del lupo RN. PAV. 224932

10TURBAU Il gioco dell'impiccato GN. TUR. 225576
11HONEY Un orso nella rete RN. HON. 224990
12MARTINI 49 gol spettacolari GN. MAR. 225015
13JANOSH Il tesoro più bello RRN. JAN. 224392
14VARRIALE Ragazzi di camorra RN. VAR. 225586
15MIGNONE Affondate la Cacafuego RRN. MIG. 225827
16 IRANI Il bambino coni petali in tasca RN. IRA. 225621
17THOR Obbligo o verità RN. THO. 225556
18WENINGER Miko cambia casa RRN. WEN. 225163
19BOTH Provaci ancora, Mick! RN. BOT. 225940
20ARENAL Non c'è tempo per giocare R. 331.3 ARE. 226263



5 AN 8

6 AO 7 AO 8 AO

N. Ingr. N. Ingr. N. Ingr.

226701 226702 226703
225273 225274 225275
226393 226394 226395
224908 224909 224910
225647 225648 225649
225787 225788 225789
226282 226283 225118
225467 225468 225469
225345 225346 225347
223499 223500 223501
225930 225931 225932
225850 225851 225852
225729 225730 225731
226408 226409 226410
225349 225350 225351
225607 225608 225609
225642 225643 225644
225437 225438 225439
226027 226028 226029
225977 225978 225979
225967 225968 225969
225597 225598 225599
224585 224586 224587
225477 225478 225479
225512 225513 225514
225244 225245 225246
225135 225136 225137
226388 226389 226390
226503 226504 226505
226052 226053 226054
225782 225783 225784
226113 226114 226115
224928 224929 224930
225972 225973 225974
225337 225338 225339
225547 225548 225549
226656 226657 226658
225707 225708 225709



5 AN 9

N. Ingr. N. Ingr. N. Ingr.
225657 225658 225659
225672 225673 225674
225885 225886 225887
225542 225543 225544
225265 225266 225267
225224 225225 225226
225572 225573 225574
225257 225258 225259
225001 225002 225003
225925 225926 225927
226149 226150 226151
225249 225250 225251
225982 225983 225984
224948 224949 224950
225207 225208 225209
225632 225633 225634
226057 226058 226059
226433 226434 226435
226549 226550 226551
225537 225538 225539
226454 226455 226456
226022 226023 226024
225721 225722 225723
225725 225726 225727
225333 225334 225335
225880 225881 225882
225297 225298 225299
226002 226003 226004
225667 225668 225669
225855 225856 225857
226474 226475 226476
226539 226540 226541
225946 225947 225948
225951 225952 225953
226498 226499 226500
225818 225819 225820
226559 226560 226561
226403 226404 226405
226286 226287 226288
224923 224924 224925
225935 225936 225937
225234 225235 225236
225305 225306 225307
225309 225310 225311
226483 226484 226485
225766 225767 225768
225997 225998 225999
225365 225366 225367
225808 225809 225810
226098 226099 226100



5 AN 10

N. Ingr. N. Ingr. N. Ingr.
226301 226302 226303
224943 224944 224945
225281 225282 225283
226524 226525 226526
226443 226444 226445
225289 225290 225291
226544 226545 226546
224199 224200 224201
225697 225698 225699
225890 225891 225892
226012 226013 226014
226448 226449 226450

226249 226250 226251
226229 226230 226231
221297 221298 221299
225803 225804 225805
225507 225508 225509
225833 225834 225835
226259 226260 226261
226575 226576 226577
224933 224934 224935
225577 225578 225579
224991 224992 224993
225016 225017 225018
224393 224394 224395
225587 225588 225589
225828 225829 225830
225622 225623 225624
225557 225558 225559
225164 225165 225166
225941 225942 225943
226264 226265 226266
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